-of PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3475/2020
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 18/2020
Restaurante 01 — Cachoeira de Emas

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE "A" e
ABERTURA DO ENVELOPE "B"

Ao nono dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, As quatorze horas e dez
minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,
bem como os representantes RAFAEL FELIPE GANDOPHE, portador do CPF n°
305.255.958-30, LARA CRISTINA SOUSA VITOR, portadora do CPF n°
453.095.948.17, GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES, portadora do CPF N°
458.156.328.30 e NATALIA MARROCOS LEITE DA SILVA n° 423.925.178.86 sendo
realizada a abertura do envelope "A - Documentos de Habilitação" onde todo seu
conteúdo foi conferido e rubricado pelos presentes. Analisando a conformidade dos
documentos de habilitação com a previsão editalicia, todas as empresas participantes
foram HABILITADAS com exceção da Sra. NATALIA MARROCOS LEITE DA SILVA e
RAFAEL FELIPE GANDOPHE, Ato continuo, todos os representantes declinaram do
prazo recursal procedendo-se assim a abertura do envelope "B" - Proposta Comercial
das empresa HABILITADAS, cujo conteúdo foi visto, rubricado e analisado pelos
presentes. Procedeu-se ao julgamento do envelope "B" tendo sido apresentadas as
seguintes propostas:

la LARA CRISTINA SOUSA VITOR - Proposta R$ 2.285,00 (Dois mil duzentos e
oitenta e cinco reais)

2a GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES — Proposta R$ 1.711,00 (Hum mil setecentos e
onze reais)

Os valores ofertados superam o mínimo exigido pelo edital, sendo que o valor ofertado
pela Sra. LARA CRISTINA SOUSA VITOR sagrou-se o maior preço ofertado nos
termos do item 7.7. do Edital, restando vencedora do Certame. Os representantes
declinaram do prazo recursal. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.

Pirassununga, 09 de novembro de 2020..

TIAG

RENÇORE
Me •ro

Re • resentantes•

ISI

A çi4ti-RDES CABRAL
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

RAFAEL FELIPE GANDOPH

LARA CRISTINA SOUSA VITOR

GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES

NATALIA MARROCOS LEITE DA SILVA „,„pf,o, LI,

tQ-D7-'L

	Page 1